
COMUNE DI CASALEGGIO BOIRO 
(Provincia di Alessandria) 

Ordinanza n° /i 
IL SINDACO 

Considerate le particolari condizioni climatiche, che hanno determinato un notevole abbassamento 
delle temperatura atmosferica in zona, rispetto alle medie stagionali; 
Preso atto di numerose segnalazioni in via informale finalizzate a ottenere l'autorizzazione per 
anticipare l'accensione degli impianti di riscaldamento; 
Visto l'articolo 10 DPR 412/1993; 
Visto il DPR 551/1999; 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale adottata in data odierna e resa immediatamente 
eseguibile ai sensi di legge; 

ORDINA 

È autorizzata, con decorrenza dal 02 ottobre 2015, l'accensione anticipata degli impianti di 
riscaldamento negli edifici pubblici e nelle abitazioni private, fenne restando modalità e orari fissati 
dai DPR in premessa citati. 

Contro il presente atto è esperibile il ricorso in sede giurisdizionale avanti il TAR Piemonte entro 60 
giorni dalla pubblicazione all'Albo Pretorio "on line" del Comune, ovvero, in alternativa, il ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dal termine predetto. 
Dalla Residenza Municipale, 30.09.2015 

IL , o IDACO 
(D lo Repe • 

4 
dorio."1 	 coNE , 

,c)co  3> _ 
"....>> 

' t,"4---)6 
' _- 


